
Uchwała Nr 1996/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 września 2009 r. 
 

w sprawie udzielenia dofinansowania dla projektu konkursowego jednostki 
organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości 
prawnej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 5, art. 28 ust. 
2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 
r. Nr 84, poz. 712) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego udziela dofinansowania na realizację projektu  
nr WND-RPSW.04.01.00-26-245/08 Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach pn.: „Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu piętrzącego wraz  
z kanałem odpływowym poniŜej jazu zbiornika wodnego Rejów” w ramach Osi 4 Rozwój 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, Działania 4.1 Rozwój regionalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.  
 

§ 2 
Warunki dofinansowania projektu są określone szczegółowo w załączniku do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Kielcach, a w zakresie nadzoru Dyrektorowi Departamentu Funduszy 
Strukturalnych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

Zdzisław Wrzałka  
 


